
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668933

Pronájem skladovacích prostor, Malešovice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Boris Vondruška
Mobil: 777 949 122
profi@home4people.cz

Pronájem skladovacích prostor, Malešovice
(okres Brno-venkov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31120 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Malešovice (okres Brno-venkov)

Pronájem skladovacích prostor, Malešovice (okres
Brno-venkov)

, Exkluzivní nabídka: Pronájem skladovací haly 1700m v
uzavřeném areálu
Hledáte prostornou a bezpečnou skladovací halu pro vaše
podnikání? Představujeme vám jedinečnou příležitost pronajmout si
skladovací halu s celkovou plochou 1700m, která se nachází v
dobře zabezpečeném areálu s nepřetržitým přístupem 24 hodin
denně, 7 dní v týdnu. Tato nabídka je ideální pro firmy hledající
flexibilní a spolehlivé řešení pro své skladovací potřeby.

Klíčové vlastnosti:
Celková plocha: 1700m
Přístup: 24/7 s vysokým stupněm bezpečnosti
Lokalita: Pouhých 6km od silnice R52, což zajišťuje snadnou
dostupnost a vynikající spojení pro logistiku
Bezpečnost: Uzavřený areál s manipulační mi plochami 
Flexibilita: Možnost upravit prostor dle specifických potřeb vašeho
podnikání
Proč si vybrat právě tuto skladovací halu?
Naše skladovací hala nabízí nejen dostatek prostoru pro vaše
zboží, ale také zajišťuje, že vaše produkty budou v odpovídajícím
prostředí a 24hodinovému přístupu. Díky výhodné poloze nedaleko
silnice R52 je zajištěna výborná logistická dostupnost pro vaše
dodavatele i zákazníky. Ať už potřebujete skladovat zboží, materiál
nebo vybavení, naše hala je připravena splnit vaše požadavky.

Co získáte pronájmem u nás?
Flexibilitu využití prostoru podle vašich potřeb
Bezproblémový přístup pro vaše zaměstnance a dodávky
Strategickou polohu pro vaše logistické operace
Kontaktujte nás!
Neváhejte se na nás obrátit pro více informací nebo pro domluvení
prohlídky. Naše tým je připraven vám poskytnout veškeré potřebné
informace a zodpovědět jakékoli dotazy, které můžete mít. Těšíme
se na spolupráci s vámi a na podporu vašeho podnikání
prostřednictvím našich skladovacích řešení.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost pronajmout si skladovací
prostor, který podpoří růst a efektivitu vašeho podnikání.
Kontaktujte nás ještě dnes! Ev. číslo: 31120. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668933

Pronájem skladovacích prostor, Malešovice (okres Brno-venkov)

CENA: (za m2 / měsíc) 70,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 1700

Druh prostor Skladovací

2 / 2


